[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.10. 2019года       №33

Об утверждении отчета об  исполнении
бюджета     Соболевского       сельского
поселения  Монастырщинского района

Смоленской       области     за 9месяцев

2019 года

       В соответствии с пунктом 6 статьи 43 и частей 1 и 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Администрация Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме 4399,0тыс. рублей, по расходам в сумме 4282,4 тыс. рублей, профицит в сумме 116,6 тыс. рублей.
      2. Отчет об исполнении бюджета Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 9месяцев  2019 года направить в Совет депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области и Контрольно-ревизионную комиссию муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

     3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Соболевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                Н.В. Сыроватка